[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «29» декабря 2023 года                                                 № 398

р. п.  Духовницкое

	«Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальной услуги бюджетного учреждения «Благоустройство» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Духовницкого муниципального района от 02.07.2020 г. № 271 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Духовницкого муниципального района и Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Федерального Закона №7-ФЗ от 12.01.1996г. «О некоммерческих организациях», Устава Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание на  оказание  муниципальных услуг муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» на 2024 и на плановый период 2025-2026 годов согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Степина А.С.
Глава Духовницкого

муниципального района

        Вербин С.Ю.